QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng tổ chuyên môn Sinh-Hóa-Địa-Ngoại ngữ

 Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối

với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét trình độ, năng lực giáo viên và nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Sinh-Hóa-Địa-ngoại ngữ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Đàm Thị Kim Cúc giữ chức vụ tổ trưởng

tổ chuyên môn Sinh-Hóa-Địa-Ngoại ngữ. Thời gian giữ chức vụ một năm kể từ

ngày ký quyết định.

Điều 2. Bà Đàm Thị Kim Cúc có trách nhiệm thực hiện chức trách và

nhiệm vụ theo Điều lệ trường học, chịu sự quản lý, điều hành của lãnh đạo đơn

vị.

Lương và các khoản phụ cấp khác của bà Đàm Thị Kim Cúc được thực

hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

        Điều 3. Các ông (bà) hiệu trưởng, kế toán nhà trường và các ông (bà) có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện)

- Phòng GD & ĐT (để b/c)

- Lưu: VP.

    HIỆU TRƯỞNG

                      Bùi Hoàng Anh

  PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 40/QĐ- THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hạ Long, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn Sinh-Hóa-Địa-Ngoại ngữ

 Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối

với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét trình độ, năng lực giáo viên và nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Sinh-Hóa-Địa-Ngoại ngữ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Đỗ Thị Thủy giữ chức vụ tổ phó tổ

chuyên môn Sinh-Hóa-Địa-Ngoại ngữ. Thời gian giữ chức vụ một năm kể từ

ngày ký quyết định.

Điều 2. Bà Đỗ Thị Thủy có trách nhiệm thực hiện chức trách và nhiệm vụ

theo Điều lệ trường học, chịu sự quản lý, điều hành của tổ trưởng, lãnh đạo đơn

vị.

Lương và các khoản phụ cấp khác của bà Đỗ Thị Thủy được thực hiện theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) hiệu trưởng, kế toán nhà trường và các ông (bà) có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện)

- Phòng GD & ĐT (để b/c)

- Lưu: VP.

    HIỆU TRƯỞNG

                  Bùi Hoàng Anh

  PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 41/QĐ- THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hạ Long, ngày 01 tháng 9 năm 2022

  PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 42/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hạ Long, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng tổ chuyên môn Toán-Lý-Tin-Công nghệ- GDTC

 Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối

với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét trình độ, năng lực giáo viên và nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Toán-Lý-Tin-Công nghệ- GDTC,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Phạm Thị Hằng giữ chức vụ tổ trưởng tổ

chuyên môn Toán-Lý-Tin-Công nghệ-GDTC. Thời gian giữ chức vụ một năm

kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2. Bà Phạm Thị Hằng có trách nhiệm thực hiện chức trách và nhiệm

vụ theo Điều lệ trường học, chịu sự quản lý, điều hành của lãnh đạo đơn vị.

Lương và các khoản phụ cấp khác của bà Phạm Thị Hằng được thực hiện

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) hiệu trưởng, kế toán nhà trường và các ông (bà) có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện)

- Phòng GD & ĐT (để b/c)

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

              Bùi Hoàng Anh

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ phó tổ chuyên môn Toán-Lý-Tin-Công nghệ-GDTC

 Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối

với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét trình độ, năng lực giáo viên và nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Toán-Lý-Tin-Công nghệ-GDTC,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Đặng Thị Hương giữ chức vụ tổ phó tổ

chuyên môn Toán-Lý-Tin-Công nghệ-GDTC. Thời gian giữ chức vụ một năm

kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2. Bà Đặng Thị Hương có trách nhiệm thực hiện chức trách và nhiệm

vụ theo Điều lệ trường học, chịu sự quản lý, điều hành của tổ trưởng, lãnh đạo

đơn vị.

Lương và các khoản phụ cấp khác của bà Đặng Thị Hương được thực hiện

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) hiệu trưởng, kế toán nhà trường và các ông (bà) có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện)

- Phòng GD & ĐT (để b/c)

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Hoàng Anh

  PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

            Số:  43/QĐ- THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hạ Long, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chức vụ tổ trưởng tổ chuyên môn Văn-Sử-GDCD-Nghệ thuật

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối

với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét trình độ, năng lực giáo viên và nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Văn-Sử-GDCD-Nghệ thuật,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Trần Thị Hồng Thái giữ chức vụ tổ

trưởng tổ chuyên môn Văn-Sử-GDCD-Nghệ thuật. Thời gian giữ chức vụ một

năm kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2. Bà Trần Thị Hồng Thái có trách nhiệm thực hiện chức trách và

nhiệm vụ theo Điều lệ trường học, chịu sự quản lý, điều hành của lãnh đạo đơn

vị.

Lương và các khoản phụ cấp khác của bà Trần Thị Hồng Thái được thực

hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) hệu trưởng, kế toán nhà trường và các ông (bà) có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện)

- Phòng GD & ĐT (để b/c)

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Hoàng Anh

PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 44/QĐ- THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hạ Long, ngày 01tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ tổ phó tổ chuyên môn Văn-Sử-GDCD-Nghệ thuật

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối

với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét trình độ, năng lực giáo viên và nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn Văn-GDCD-Nghệ thuật,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Trần Thị Dung giữ chức vụ tổ phó tổ

chuyên môn Văn-Sử-GDCD-Nghệ thuật. Thời gian giữ chức vụ một năm kể từ

ngày ký quyết định.

Điều 2. Bà Trần Thị Dung có trách nhiệm thực hiện chức trách và nhiệm

vụ theo Điều lệ trường học, chịu sự quản lý, điều hành của tổ trưởng, lãnh đạo

đơn vị.

Lương và các khoản phụ cấp khác của bà Trần Thị Dung được thực hiện

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) hiệu trưởng, kế toán nhà trường và các ông (bà) có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện)

- Phòng GD & ĐT (để b/c)

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Hoàng Anh

  PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 45/QĐ- THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hạ Long, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng tổ Văn phòng

Năm học 202 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LY TỰ TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối

với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét trình độ, năng lực nhân viên và nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Dương Thị Kim Thanh giữ chức vụ tổ

trưởng tổ Văn phòng. Thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2. Bà Dương Thị Kim thanh có trách nhiệm thực hiện chức trách và

nhiệm vụ theo Điều lệ trường học, chịu sự quản lý, điều hành của lãnh đạo đơn

vị.

Lương và các khoản phụ cấp khác của bà Dương Thị Kim Thanh được thực

hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) hiệu trưởng, kế toán nhà trường và các ông (bà) có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện)

- Phòng GD & ĐT (để b/c)

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Hoàng Anh

  PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 46/QĐ- THCS

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hạ Long, ngày 01 tháng 9 năm 2022

		2022-11-04T08:23:55+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T08:24:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T08:24:15+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T08:24:24+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T08:24:32+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T08:24:41+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-04T08:24:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!